cÂruane MUNrcrpAL DE poRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169/0001 -24
PORTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a. Vossa Excelênciá, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiadÔ Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar com urgência a retirada de fios pendurados

que se encontram na esquina entre a Avenida Rudolf Streit e Rua

José -João, no bairro Vila Sibila.

Justificativa:

Plen ano Syrio Ignátios, 09 de a OS e 2024.

Ri ni
erea dor

CAMARA PORTO FIRREIR,

LEITI.JR IE T A SDSSÀO ORDINÁRI',

REALI
DES

PT
, t's

I'SECR

Ay. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - 1-1022
CEP 13660-005 - Poio Ferreira - SP

e-m a i I : ca ma rap ortof e rrê i ra@c a m ara po rtof erre i ra

oEx
À ti.\ Elu:

cH0:

I ,1
SIDENT

ET

À

gov-br

rNDrcAÇÃo N" §60t2024

Munícipes. procuraram este Vereador solicitando as

devidas providênçcias.

ICIPAL D[